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Moskito Guard Travel Pack, balsam odstraszający komary i
kleszcze, 18 ml
 

Cena: 35,49 zł

Opis słownikowy

Postać balsam

Producent Dakem

Rejestracja Produkt biobójczy

Substancja
czynna

Ikarydyna

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Moskito Guard Travel Pack, balsam odstraszający komary i
kleszcze, 18 ml

Moskito Guard Balsam Travel Pack tzw. "Zapalniczka" to poręczny, zgrabny i zawsze pod ręką, aby ochronić Ciebie i Twoich najbliższych
przed komarami, kleszczami i meszkami. Moskito Guard balsam mieści się w kieszeni i torebce. Zarówno podczas wypraw jak i
spacerów daje poczucie komfortu i bezpieczeństwa użytkowania.

Skład Moskito Guard Travel Pack, balsam odstraszający komary i kleszcze, 18 ml

Ikarydyna 20g/100g.

Działanie Moskito Guard Travel Pack, balsam odstraszający komary i kleszcze, 18 ml

Ikarydyna jest bezzapachowym i bezpiecznym repelentem w przeciwieństwie do DEET. Może być użytkowana zarówno przez dorosłych
jak i dzieci. Nie powoduje podrażnień skóry, reakcji alergicznych i uszkodzeń materiałów syntetycznych.

Okres działania odstraszającego komary i meszki: 7-8 godzin od zastosowania produktu.

Okres działania odstraszającego kleszcze: 1.5 godziny od zastosowania produktu.
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Dawkowanie Moskito Guard Travel Pack, balsam odstraszający komary i kleszcze, 18 ml

Wstrząsnąć przed użyciem. Nałożyć obficie na wszystkie odsłonięte części ciała. Na twarz i szyję nanieść produkt pośrednio: spryskać
dłoń, a następnie rozsmarować omijając okolice oczu i ust. Nie stosować na uszkodzoną lub podrażnioną skórę i błony śluzowe. Po
zakończeniu aplikacji dokładnie umyć ręce. Stosować 1 raz dziennie u dzieci powyżej 2 roku życia i 2 razy dziennie u dzieci od 12 roku
życia i osoby dorosłe.

Informacje dodatkowe Moskito Guard Travel Pack, balsam odstraszający komary i kleszcze,
18 ml

Produktów biobójczych należy używać z zachowaniem środków ostrożności. Przed każdym użyciem należy przeczytać etykietę i
informacje dotyczące produktu.

Działa drażniąco na oczy. W razie konieczności zasięgnięcia porady u lekarza należy pokazać pojemnik lub etykietę. Chronić przed
dziećmi. Nie jeść, nie pić i nie palić podczas używania produktu. Unikać uwolnienia do środowiska.
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